
 

 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

                                            Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от 17 февраля 2016г.                                                                                                    № _05__                                                        

 

 

О внесении изменений в решение № 51 от 19.11.2014г. 

«О налоге на имущество физических лиц в МО городское поселение город Жуков» 

 

 

В соответствии с ч. 3 ст. 407 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ч.1 

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 1 ст. 27 Устава  

МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков № 51 от 

19.11.2014г. «О налоге на имущество физических лиц в МО городское поселение город 

Жуков» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 абзац пятый исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2015г. 

 

 

Глава  города                                                         И. В. Шувалова   

consultantplus://offline/ref=7EB964D2F0185E8D00AC7213EA681D75BD40A4F02D0FEF76330CC59EE2D8EEE11B4E81FE05DF43ADgDC5H
consultantplus://offline/ref=7EB964D2F0185E8D00AC6C1EFC04437BBB48FCFB2B0EE7286B539EC3B5D1E4B65C01D8BC41D243ACD266AFgACBH

